SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA NEGRA

CARGO PÚBLICO: GUARDA CIVIL MUNICIPAL I

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 175/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para Pessoa Negra, para o Cargo Público de Guarda Civil Municipal I,
referente ao Concurso Público – Edital nº 84/2023.

Os candidatos constantes desta lista de Classificação Final foram submetidos ao procedimento de análise de sua condição, nos termos do item 6.7, Capítulo VI – Da Inscrição
para Pessoa Negra, do Edital nº 84/2023. A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo XII – Da Classificação Final dos Candidatos, do Edital nº 84/2023.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 84/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para
Pessoas Negras.

Santos/SP, 28 de junho de 2024.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 84/2023

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 212 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL I

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

 Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS. AFIS TOTAL CLASS. FILHOS  SITUAÇÃO
 MENORES

 0495006440 LEONARDO DE OLIVEIRA FERNANDES 207*****-* 25/08/1986 4 10,00 3 7,50 7 17,50 14 35,00 28 70,00 72,30 92,50 234,80 1 Habilitado

 0495006381 LEANDRO SIMOES DIAS 406*****-* 10/12/1982 6 15,00 2 5,00 8 20,00 14 35,00 30 75,00 73,80 81,25 230,05 2 Habilitado

 0495005490 JOÃO WICTOR DOS SANTOS SOUZA 568*****-* 11/01/2001 5 12,50 5 12,50 8 20,00 13 32,50 31 77,50 57,00 95,00 229,50 3 Habilitado

 0495005947 JULIANA DA SILVA JOAQUIM 342*****-* 22/09/1987 4 10,00 2 5,00 5 12,50 12 30,00 23 57,50 85,80 85,00 228,30 4 Habilitado

 0495002664 DOMINGOS DE ARAUJO SILVA JUNIOR 523*****-* 04/05/2002 5 12,50 3 7,50 7 17,50 11 27,50 26 65,00 73,70 85,63 224,33 5 Habilitado

 0495006208 KLEBER RICARDO THOMAZ 404****-* 12/04/1984 4 10,00 3 7,50 7 17,50 12 30,00 26 65,00 71,00 87,50 223,50 6 1 Habilitado

 0495004840 ISABELLA DE MOURA COSTA LEITE MG-*********-* 04/06/1985 3 7,50 6 15,00 6 15,00 14 35,00 29 72,50 73,80 76,05 222,35 7 Habilitado

 0495002595 DIEGO SOUZA RAMOS 169**-* 15/10/1990 5 12,50 5 12,50 5 12,50 12 30,00 27 67,50 71,40 81,25 220,15 8 5 Habilitado

 0495003201 EPSON HENRIQUE DOS SANTOS 268****-* 24/12/1974 6 15,00 3 7,50 7 17,50 11 27,50 27 67,50 67,80 84,38 219,68 9 Habilitado

 0495006049 KAIQUE BARBOSA DE SOUZA 507*****-* 23/11/1996 3 7,50 2 5,00 7 17,50 10 25,00 22 55,00 80,70 83,75 219,45 10 Habilitado

 0495006377 LEANDRO SILVA DA COSTA 547*****-* 09/11/1999 5 12,50 4 10,00 7 17,50 11 27,50 27 67,50 67,40 84,38 219,28 11 Habilitado

 0495009619 RONALD SANTOS ARAUJO 128******-* 09/05/1992 7 17,50 4 10,00 6 15,00 10 25,00 27 67,50 60,30 90,00 217,80 12 Habilitado

 0495001359 BRUNO FERREIRA DE MELO* 131*****-* 30/06/1983 6 15,00 3 7,50 7 17,50 11 27,50 27 67,50 59,30 90,63 217,43 13 2 Habilitado

 0495006216 KLUIVERT HIDALGO TORRES 598*****-* 19/02/2003 4 10,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 23 57,50 65,70 93,75 216,95 14 Habilitado

 0495006952 LUÍS FABIANO DA SILVA VICENTE 524*****-* 04/11/2003 5 12,50 5 12,50 4 10,00 13 32,50 27 67,50 65,00 84,38 216,88 15 Habilitado

 0495007193 MARCELINO DOS SANTOS OLIVEIRA JÚNIOR 394*****-* 31/10/1982 4 10,00 1 2,50 6 15,00 11 27,50 22 55,00 70,70 89,38 215,08 16 2 Habilitado

 0495001613 CARLOS EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 332*****-* 01/05/1981 4 10,00 5 12,50 5 12,50 12 30,00 26 65,00 60,40 89,17 214,57 17 1 Habilitado

 0495001644 CARLOS EDUARDO XAVIER VARELLA 384*****-* 25/06/1996 6 15,00 5 12,50 6 15,00 13 32,50 30 75,00 57,40 81,88 214,28 18 Habilitado

 0495011146 WILLIAN GONZAGA DOS ANJOS GOUVEIA 333*****-* 06/06/1982 2 5,00 4 10,00 7 17,50 9 22,50 22 55,00 70,30 88,75 214,05 19 3 Habilitado

 0495007780 MATHEUS DOCILIO LEAL 63.*********-* 17/05/2004 5 12,50 3 7,50 5 12,50 13 32,50 26 65,00 69,80 78,13 212,93 20 Habilitado

 0495008315 OSMAR DE SOUZA FONTES 295******-* 05/10/1977 4 10,00 4 10,00 7 17,50 14 35,00 29 72,50 52,60 87,50 212,60 21 1 Habilitado

 0495006589 LUAN BRYAN DE SOUZA CRISPIM 589*****-* 30/05/2000 5 12,50 5 12,50 4 10,00 11 27,50 25 62,50 60,30 89,38 212,18 22 1 Habilitado

 0495009567 ROGÉRIO BATISTA DE SA 441*****-* 24/07/1994 5 12,50 4 10,00 4 10,00 8 20,00 21 52,50 73,60 85,42 211,52 23 1 Habilitado

 0495008501 PAULO LIMA DA SILVA 145******-* 01/02/1995 4 10,00 3 7,50 4 10,00 12 30,00 23 57,50 60,70 93,13 211,33 24 Habilitado

 0495006992 LUIZ ALONSO PERES DAMASCENO 346*****-* 08/03/1983 4 10,00 2 5,00 6 15,00 11 27,50 23 57,50 61,30 92,50 211,30 25 2 Habilitado

 0495010365 THIAGO VIANA PIMENTEL 466****-* 25/07/1989 4 10,00 5 12,50 7 17,50 11 27,50 27 67,50 62,00 81,67 211,17 26 3 Habilitado

 0495007246 MARCELO FLORENCIO DE ALBUQUERQUE 530*****-* 07/08/1974 4 10,00 3 7,50 6 15,00 7 17,50 20 50,00 75,60 85,00 210,60 27 Habilitado

 0495004974 JACKSON RODRIGUES DOS SANTOS 565*****-* 13/11/1993 5 12,50 2 5,00 3 7,50 10 25,00 20 50,00 71,00 89,38 210,38 28 2 Habilitado

 0495010681 VINÍCIUS BUENO BEZERRA 573*****-* 30/03/1999 6 15,00 4 10,00 5 12,50 9 22,50 24 60,00 72,00 77,92 209,92 29 Habilitado

* candidato sub judice – Bruno Ferreira de Melo Lima – Mandado de Segurança Cível – Processo n°: 1001349-47.2024.8.26.0562.

 IMais Página 1 de 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 84/2023

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 212 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL I

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

 Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS. AFIS TOTAL CLASS. FILHOS  SITUAÇÃO
 MENORES

 0495000427 ALEXANDRE REGINALDO DE BRITO 324*****-* 25/12/1979 6 15,00 2 5,00 4 10,00 10 25,00 22 55,00 59,70 95,00 209,70 30 Habilitado

 0495009884 SEBASTIÃO SILVEIRA GOMES FILHO 207*****-* 13/07/1973 3 7,50 2 5,00 4 10,00 12 30,00 21 52,50 69,00 88,13 209,63 31 Habilitado

 0495008327 OSVALDO TAVARES DA SILVA JUNIOR 339*****-* 05/08/1981 5 12,50 4 10,00 6 15,00 12 30,00 27 67,50 54,40 87,50 209,40 32 2 Habilitado

 0495005152 JEFFERSON DE OLIVEIRA PINHEIRO 679*****-* 23/07/1988 4 10,00 5 12,50 5 12,50 9 22,50 23 57,50 69,00 82,50 209,00 33 3 Habilitado

 0495003382 EVERTON MIRANDA NUNES 330*****-* 20/07/1983 2 5,00 3 7,50 6 15,00 11 27,50 22 55,00 61,70 91,88 208,58 34 1 Habilitado

 0495005815 JOSÉ RODRIGUES DE MORAIS NETO 443*****-* 08/12/1985 3 7,50 4 10,00 7 17,50 10 25,00 24 60,00 70,30 77,71 208,01 35 Habilitado

 0495001182 BARTOLOMEU PONCIANO DE JESUS LIMA 488****-* 14/03/1993 5 12,50 3 7,50 6 15,00 11 27,50 25 62,50 61,70 83,75 207,95 36 1 Habilitado

 0495007018 LUIZ CARLOS SPÍNOLA DE CASTRO DOS SANTOS 141****-* 08/10/1969 5 12,50 4 10,00 3 7,50 10 25,00 22 55,00 67,00 85,21 207,21 37 Habilitado

 0495005147 JEFFERSON CARVALHO DOS SANTOS 357*****-* 18/03/1989 4 10,00 3 7,50 8 20,00 10 25,00 25 62,50 57,60 86,88 206,98 38 Habilitado

 0495005001 JAIME DE OLIVEIRA SATIRO 438*****-* 09/09/1980 3 7,50 3 7,50 6 15,00 12 30,00 24 60,00 60,50 86,25 206,75 39 Habilitado

 0495006875 LUCIANO ANTONIO RODRIGUES 287*****-* 06/03/1980 4 10,00 4 10,00 5 12,50 12 30,00 25 62,50 72,30 71,88 206,68 40 Habilitado

 0495001008 ANTÔNIA ROSA DOS SANTOS SILVA 550*****-* 13/03/1997 4 10,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 24 60,00 67,90 78,75 206,65 41 Habilitado

 0495009961 SILAS DE ALMEIDA MORAES 463*****-* 16/12/1977 2 5,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 22 55,00 64,30 86,88 206,18 42 1 Habilitado

 0495009765 SALVIO ROBERTO DA SILVA FILHO 293*****-* 08/05/1982 6 15,00 4 10,00 4 10,00 7 17,50 21 52,50 62,70 90,63 205,83 43 3 Habilitado

 0495003207 ERIC HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA 478*****-* 15/11/1990 5 12,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 21 52,50 64,80 88,33 205,63 44 Habilitado

 0495009136 RENATO SANTOS FERNANDES 244*****-* 15/03/1994 6 15,00 3 7,50 6 15,00 10 25,00 25 62,50 52,00 90,63 205,13 45 2 Habilitado

 0495007763 MATHEUS DA SILVA SOUZA 523*****-* 26/12/1999 5 12,50 1 2,50 5 12,50 10 25,00 21 52,50 72,50 80,00 205,00 46 Habilitado

 0495006854 LUCIA CLAUDIA CAVALCANTI 390*****-* 10/06/1975 6 15,00 3 7,50 5 12,50 6 15,00 20 50,00 67,30 87,50 204,80 47 Habilitado

 0495007900 MAURILIO ALEXANDRE PEREIRA DA SILVA 323*****-* 20/08/1983 4 10,00 5 12,50 3 7,50 10 25,00 22 55,00 63,40 86,25 204,65 48 Habilitado

 0495008504 PAULO MIGUEL SANTOS DE JESUS 531*****-* 30/11/1997 2 5,00 2 5,00 7 17,50 9 22,50 20 50,00 68,60 85,63 204,23 49 Habilitado

 0495005073 JAQUELINE RIBEIRO DO NASCIMENTO 365*****-* 19/03/1991 4 10,00 5 12,50 5 12,50 11 27,50 25 62,50 66,40 74,58 203,48 50 1 Habilitado

 0495002853 EDMUNDO DA SILVA RIBEIRO SANTOS 524*****-* 10/03/1997 4 10,00 3 7,50 6 15,00 12 30,00 25 62,50 58,90 81,88 203,28 51 Habilitado

 0495009622 RONALDO APARECIDO SANTANA 256*****-* 31/10/1985 4 10,00 5 12,50 7 17,50 9 22,50 25 62,50 61,00 79,38 202,88 52 Habilitado

 0495000572 AMANDA BEATRIZ OLIVEIRA SANTOS 383******-* 16/11/2000 2 5,00 5 12,50 6 15,00 13 32,50 26 65,00 56,60 81,25 202,85 53 Habilitado

 0495003482 FABIO FAUSTINO DOS SANTOS  27******-* 10/01/1978 4 10,00 1 2,50 8 20,00 10 25,00 23 57,50 58,50 86,67 202,67 54 Habilitado

 0495002890 EDSON DOS SANTOS ALMEIDA 531*****-* 09/05/1998 4 10,00 1 2,50 4 10,00 11 27,50 20 50,00 65,60 86,25 201,85 55 Habilitado

 0495003046 ELENILSON SABINO COELHO 213*****-* 18/09/1986 7 17,50 2 5,00 3 7,50 8 20,00 20 50,00 68,60 83,13 201,73 56 2 Habilitado

 0495008837 RAFAEL SANTOS DE DEUS 402*****-* 11/09/1987 4 10,00 4 10,00 4 10,00 11 27,50 23 57,50 59,30 84,38 201,18 57 Habilitado

 0495010994 WELTON MORAIS DOS SANTOS 486*****-* 21/06/1992 6 15,00 3 7,50 2 5,00 11 27,50 22 55,00 50,00 94,38 199,38 58 Habilitado

 IMais Página 2 de 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 84/2023

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 212 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL I

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

 Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS. AFIS TOTAL CLASS. FILHOS  SITUAÇÃO
 MENORES

 0495008257 NICOLLE CRISTINA ALMEIDA FERREIRA 534*****-* 26/08/1998 7 17,50 2 5,00 6 15,00 11 27,50 26 65,00 72,60 61,46 199,06 59 Habilitado

 0495004566 HAMILTON LUIS KOQUI DA SILVA 33.********-* 05/04/1981 3 7,50 6 15,00 5 12,50 8 20,00 22 55,00 71,00 72,92 198,92 60 1 Habilitado

 0495000647 ANA CRISTINA MOURA BARBOSA SANTOS 459*****-* 31/07/1972 4 10,00 5 12,50 6 15,00 8 20,00 23 57,50 57,50 82,92 197,92 61 Habilitado

 0495003511 FABIO LUIZ BARRETO BARROS 369*****-* 22/08/1997 5 12,50 3 7,50 4 10,00 9 22,50 21 52,50 59,30 85,63 197,43 62 1 Habilitado

 0495007801 MATHEUS HENRIQUE CRUZ DE OLIVEIRA 544*****-* 26/11/2001 2 5,00 5 12,50 7 17,50 8 20,00 22 55,00 67,60 74,58 197,18 63 Habilitado

 0495009968 SILMARA GLORIA DA COSTA 329******-* 26/04/1980 4 10,00 1 2,50 4 10,00 13 32,50 22 55,00 59,00 83,13 197,13 64 2 Habilitado

 0495010940 WELLINGTON BELCHIOR BARBOSA 245*****-* 27/10/1983 4 10,00 5 12,50 5 12,50 7 17,50 21 52,50 78,30 65,00 195,80 65 1 Habilitado

 0495005319 JOÃO CARLOS DE SOUZA MOREIRA JUNIOR 494******-* 14/03/1995 6 15,00 3 7,50 5 12,50 12 30,00 26 65,00 73,80 55,21 194,01 66 Habilitado

 0495006360 LEANDRO PESSANHA DA CONCEIÇÃO 208*****-* 26/05/1985 3 7,50 1 2,50 7 17,50 11 27,50 22 55,00 71,30 66,88 193,18 67 Habilitado

 0495001334 BRUNO DE JESUS ALVES 496*****-* 11/06/1994 5 12,50 5 12,50 4 10,00 8 20,00 22 55,00 53,20 84,17 192,37 68 2 Habilitado

 0495009156 REYNALDO ALVES DOS SANTOS 332******-* 16/01/1983 4 10,00 3 7,50 3 7,50 10 25,00 20 50,00 56,50 85,63 192,13 69 Habilitado

 0495005593 JONATHAN MANOEL COUTRIN 909****-* 27/05/1989 4 10,00 3 7,50 5 12,50 10 25,00 22 55,00 57,30 79,80 192,10 70 Habilitado

 0495001314 BRUNO ANÍSIO PEREIRA DA SILVA 529*****-* 22/01/1999 5 12,50 6 15,00 5 12,50 12 30,00 28 70,00 60,60 61,25 191,85 71 Habilitado

 0495002774 EDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 458******-* 15/08/1985 3 7,50 5 12,50 5 12,50 10 25,00 23 57,50 57,60 74,38 189,48 72 2 Habilitado

 0495000355 ALEX RODRIGUES DOURADO** 44.********-* 05/11/1988 4 10,00 3 7,50 6 15,00 10 25,00 23 57,50 68,70 62,92 189,12 73 1 Habilitado

 0495009872 SAULO DE TARSIO PEREIRA SOUZA 37 *********-* 11/12/1985 5 12,50 2 5,00 3 7,50 11 27,50 21 52,50 69,70 66,88 189,08 74 Habilitado

 0495003734 FERNANDO AURELIO 300*****-* 23/12/1975 2 5,00 5 12,50 3 7,50 11 27,50 21 52,50 50,20 86,25 188,95 75 Habilitado

 0495005642 JORGE SANTANA VILELA 18.******-* 05/11/1968 5 12,50 2 5,00 5 12,50 12 30,00 24 60,00 57,50 71,25 188,75 76 Habilitado

 0495001790 CHARLES BALBO 468*****-* 27/12/1984 3 7,50 1 2,50 5 12,50 12 30,00 21 52,50 58,40 77,30 188,20 77 Habilitado

 0495003122 ELVI GUIMARÃES BEZERRA 156********-* 02/07/1989 4 10,00 1 2,50 5 12,50 10 25,00 20 50,00 65,60 72,50 188,10 78 Habilitado

 0495005422 JOAO RAFAEL BARBOSA MARTINS 602*****-* 23/07/2000 6 15,00 3 7,50 6 15,00 10 25,00 25 62,50 59,50 65,63 187,63 79 Habilitado

 0495003258 ERIK BARROS NASCIMENTO 443*****-* 26/08/1987 6 15,00 4 10,00 6 15,00 11 27,50 27 67,50 52,00 65,00 184,50 80 1 Habilitado

 0495008927 RAPHAEL VICTOR SANTOS MORATO 487*****-* 10/10/1993 5 12,50 4 10,00 4 10,00 13 32,50 26 65,00 55,00 63,75 183,75 81 Habilitado

 0495010314 THIAGO MADURO DOS SANTOS 261*****-* 01/05/1982 4 10,00 4 10,00 5 12,50 10 25,00 23 57,50 64,50 60,84 182,84 82 Habilitado

 0495009350 ROBSON ALMEIDA DE OLIVEIRA 361*****-* 28/07/1983 6 15,00 2 5,00 6 15,00 8 20,00 22 55,00 60,00 67,50 182,50 83 Habilitado

 0495000264 ALECSANDRO MENDES FERNANDES 33.*******-* 02/01/1983 3 7,50 6 15,00 6 15,00 9 22,50 24 60,00 58,60 63,75 182,35 84 Habilitado

 0495009963 SILAS PEREIRA LACERDA 453*****-* 08/05/1989 4 10,00 3 7,50 6 15,00 10 25,00 23 57,50 56,40 68,33 182,23 85 Habilitado

 0495000533 ALLAN DOS SANTOS 564*****-* 16/11/1998 4 10,00 4 10,00 4 10,00 8 20,00 20 50,00 57,30 73,75 181,05 86 Habilitado

 0495010024 STELLA ALMEIDA VAZ 476*****-* 28/02/1995 7 17,50 3 7,50 3 7,50 9 22,50 22 55,00 58,20 67,50 180,70 87 Habilitado

** candidato sub judice Alex Rodrigues Dourado – Mandado de Segurança Cível – Processo Digital nº: 1004925-48.2024.8.26.0562

 IMais Página 3 de 4

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 84/2023

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 212 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL I

 PROVA OBJETIVA

 L.P. MAT C.B.L.M. C.E.

 Nº INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA P. O. DISS. AFIS TOTAL CLASS. FILHOS  SITUAÇÃO
 MENORES

 0495006187 KIM OLIVEIRA BATISTA CARNEIRO 342*****-* 23/12/1994 5 12,50 5 12,50 5 12,50 10 25,00 25 62,50 60,30 57,50 180,30 88 3 Habilitado

 0495005141 JEFFERSON ALVES DOS SANTOS 390*****-* 31/10/1994 3 7,50 5 12,50 5 12,50 10 25,00 23 57,50 54,40 67,30 179,20 89 3 Habilitado

 0495010949 WELLINGTON DA SILVA VIEIRA 257*****-* 12/08/1990 5 12,50 2 5,00 4 10,00 11 27,50 22 55,00 60,70 62,92 178,62 90 1 Habilitado

 0495003623 FELIPE DOS SANTOS SANTANA 453*****-* 01/02/1995 5 12,50 5 12,50 5 12,50 9 22,50 24 60,00 64,00 54,58 178,58 91 Habilitado

 0495001789 CHARLES BALBINO CAMILO 244*****-* 18/05/1990 4 10,00 5 12,50 5 12,50 8 20,00 22 55,00 56,30 66,25 177,55 92 3 Habilitado

 0495009854 SANGUINETTI ALVES SILVA MANIÇOBA 345****-* 09/04/1991 5 12,50 4 10,00 5 12,50 11 27,50 25 62,50 50,00 63,75 176,25 93 Habilitado

 0495008625 PEDRO RAFAEL NETO 542*****-* 29/10/2004 4 10,00 1 2,50 6 15,00 11 27,50 22 55,00 69,00 51,25 175,25 94 Habilitado

 0495007408 MARCOS ALEXANDRE DO COUTO 131*****-* 03/07/1974 4 10,00 2 5,00 4 10,00 11 27,50 21 52,50 64,60 52,50 169,60 95 Habilitado

 0495007184 MARCELA FERREIRA RIBEIRO SANTOS MEDEIROS 435*****-* 13/05/1986 4 10,00 4 10,00 2 5,00 10 25,00 20 50,00 58,40 51,25 159,65 96 Habilitado

 IMais Página 4 de 4

		2024-06-26T17:09:14-0300
	ADRIANO LUIZ LEOCADIO:26627762854